
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/327/23 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/249/18 Rady Gminy Przeciszów z dnia 26 września 2018  roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przeciszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Przeciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/249/18 Rady Gminy Przeciszów z dnia 26 września 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Przeciszów opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 października 2018 r. poz. 6643 ulega zmianie Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy - pn. 
"Wykaz jednostek organizacyjnych", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 7372



Załącznik do uchwały Nr XLVI/327/23 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 8 listopada 2023 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

Gminne jednostki budżetowe: 

1. Urząd Gminy Przeciszów, 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przeciszowie, 

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Przeciszowie, 

4. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Przeciszowie 

5. Szkoła Podstawowa w Piotrowicach, 

6. Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Przeciszowie 

7. Samorządowe Przedszkole Nr 2 w Przeciszowie 

8. Samorządowe Przedszkole "Leśne Zacisze„ w Piotrowicach, 

Gminne zakłady budżetowe: 

9. Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie, 

Gminne instytucje kultury: 

10. Gminna Biblioteka Publiczna w Przeciszowie, 

Gminne samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej: 

11. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeciszowie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7372


	UCHWAŁA NR XLVI/327/23 RADY GMINY PRZECISZÓW z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



		2023-11-13T13:42:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




